A LURSOFTIT

Hassan HASSAN EL HAJJ

Nimekiri

Tuup

Loendi nimi

Programmid (1)

Loetellu kandmise kuupaev
(12)

Uksikisik
Euroopa Liit
TERR
01.02.2025
26.07.2024
16.01.2024
22.07.2023
28.02.2023
20.07.2022
05.02.2022
21.07.2021
09.02.2021
01.08.2020
15.01.2020
10.08.2019

Sanktsioonide nimekirjad
18.222.252.132
27.04.2025 13:55:43


https://www.lursoft.lv/?l=et

Lingid otsuste juurde (10)

Nimed/Pealkirjad (1)

Perekonnanimi/Nimi
Eesnimi/Tiitel
Taielik nimi/Tiitel

Rahvused (1)

Riik

Sunnikuupaev (1)

Siuinniaeg
Koht
Riik

26.07.2024, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
0.34 €
16.01.2024, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
0.34 €
21.07.2023, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
27.02.2023, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
20.07.2021, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
08.02.2021, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
31.07.2020, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
14.01.2020, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
09.08.2019, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
1.36 €
23.12.2016, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla
0.68 €

HASSAN EL HAJJ
Hassan
Hassan HASSAN EL HAJJ

Kanada

1988-03-22
Zaghdraiya
Liibanon

Isikut tdendavad dokumendid (1)

Tuip
Riik

National passport: JX446643
Kanada


https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/13304459
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/12925299
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/12571964
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/12219329
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/9013639
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8839571
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8824745
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8824937
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8824778
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/8823066

Ajaloolised andmed

Kirjeid pole

Taastatud: 27.04.2025. 13:15
Teksti tdlge tehti masintdlke abil

Kataloogis on esitatud isikud, kes on lisatud Lati, URO, Euroopa Liidu, Uhendkuningriigi, Ameerika
Uhendriikide Riigikassas valisvarade kontrolli biroo (OFAC) ja Kanada sanktsioonide nimekirjadesse.



